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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıda belirtilen sorularımın Adalet Bakanı Yılmaz TUNÇ tarafmdan Anayasamn 98. ve

TBMM İçtüzüğünün 96. ve 99. maddeleri uyarınca yazılı olarak cevaplandınimasmı arz

ederim.

Beritam LTIN

Mardin Milletvekili

Elazığ 2 Nolu Yüksek Güvenlikli Hapishanede tutuklu bulunan hasta mahpus Cihan

Ajrverdi’nin 8 yıldır “kalp kapakçık çökmesi, kalp romatizması, kalp hastalığına bağlı

hipotermi” gibi rahatsızlıklan bulunmasına rağmen Ayverdi, tutuklu bulunduğu 2 yıldır tedavi

olamamaktadır. Mahpus, hapishanede bulımduğu süre zarfında sayısız kez atak, bir kez kalp

krizi geçirmesine ve bir kez de kalbinin durmasına rağmen yalnızca bir kez tedavi edilmiştir.

Hekimlerin de durumunun kritik olduğunu ve tedavisinin aksatılmadan acilen yapılması

gerektiğini belirttiği Ayverdi hakkında, son hastane kontrolü olan 21.09.2024 tarihinde,

kolestrolünün çok yüksek ve kullandığı ilaçların etkisiz olmasından dolayı “kan değişimi” için

ilgili tetkikler yapılmak üzere Adana Şehir Hastanesi’nin uyguladığı bir tedavi yöntemine

başvurulmak için kendisinden son kez kan tahlili alınmıştır. Durumun aciliyetini hekimlerin de

belirtmiş olmasına rağmen üç hafta kadar sonra kan tahlili sonuçlan değerlendirilmeden

Adana’daki ilgili tedavinin uygulanmayacağı belirtilerek herhangi bir olumlu etkisi olmayan

ilaç “tedavisine” devam edileceği belirtilmiştir. Konuya dair hapishane hekimine durumu izah

eden Ayverdi’nin hastaneye tekrar şevki ise gerçekleştirilmemişt ir. Ayrıca Ayverdi’nin

tutuklanmadan önce 6 yıl boyunca kalp hastalığımn tedavisi için kullandığı iğne de iki yıldır

kendisine verilmemektedir.

Tüm bunlara ek olarak 2023 yılında Diyarbakır 2 Nolu Hapishanede geçirdiği kalp krizinin

ardından götürüldüğü hastanede, Ayverdi her iki kol ve ayaklarından insanlık dışı bir şekilde

kelepçelenmiş ve tedavi olamamıştır. Bunun ardından hapishaneye geri götürülen mahpus, kalp
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krizinin ardından tekrar fenalaşarak hastaneye götürülmüş, burada kolluk tarafından hakaret ve

küfürlere maruz kalmış ayrıca fiziksel işkenceye uğramıştır.

Özcesi Cihan Ayverdi’nin durumu kritik aşamada ve hayati riskler barındırıyor olmasına

rağmen tutuklu olduğu iki yıl boyunca tedavi olamadığı için sağlık durumu her geçen gün daha

da kötüye gitmektedir.

Bu bağlamda;

1. Cihan Ayverdi’nin tedavisi neden engellenmektedir? Ayverdi’nin hekimler tarafından

önerilen Adana Şehir Hastanesi’ndeki tedavisinin yapılmasına dönük bir girişiminiz

olacak mıdır?

2. Ayverdi’nin 6 yıl boyunca kalp rahatsızhğımn tedavisi için kullandığı iğne tutuklu

olduğu 2 yıldır kendisine neden verilmemektedir?

3. 2023 yılında geçirdiği kalp krizinin ardmdan Diyarbakır’da hastanedeyken iki kolu ve

bacaklarımn kelepçelenmesi hangi mevzuatta düzenlenmektedir? Bunu gerçekleştiren

ve talimat veren kamu görevlileri hakkmda başlatılmış herhangi bir soruşturma var

mıdır? Varsa hangi aşamadadır, yoksa neden soruşturma açılmamıştır?

4. 2023 yılında Diyarbakır’da hastanede Ayverdi’ye küfür ve hakaretlerde bulunan,

fiziksel işkence uygulayan kolluk görevlileri hakkında başlatılmış bir soruşturma var

mıdır? Varsa hangi aşamadadır, yoksa neden soruşturma açılmamıştır?

5. Türkiye’deki hapishanelerde hapishane bazlı olarak kalp rahatsızlığı bulunan mahpus

sayısı kaçtır?


